
MediLink A/S

Gammellosevej 176A, DK-2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Annual Report for 1 July 2016 - 30 June 2017

CVR-nr. 19 30 15 40

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/10 2017

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 10/10 2017*

Niels Ulrik Heine
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Koncernoversigt 8
Group Chart

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 10
Income Statement 1 July - 30 June

Balance 30. juni 11
Balance Sheet 30 June

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

MediLink A/S
Gammellosevej 176A
DK-2800 Kgs. Lyngby

Telefon: + 45 70 22 30 15
Telephone:
E-mail: medilink@medilink.dk
E-mail:
Hjemmeside: www.medilink.dk
Website:

CVR-nr.: 19 30 15 40
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Financial period: 1 July - 30 June
Stiftet: 28. maj 1996
Incorporated: 28 May 1996
Hjemstedskommune: Gladsaxe
Municipality of reg. office: Gladsaxe

Bestyrelse
Board of Directors

Niels Ulrik Heine, formand (*Chairman*)
Christian Kjerulf-Jensen
Dorthe Kjerulf
Bent Sørensen Kjærsgaard

Direktion
Executive Board

Christian Kjerulf-Jensen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Koncernoversigt

Group Chart

Tilknyttet virksomhed

Group Enterprises

DOC ApS
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed
Parent company

DOC Medical A/S
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Søstervirksomhed
Affiliated company

DOC-Jensby ApS
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Søstervirksomhed
Affiliated company

DOC-BIBAWO ApS
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Søstervirksomhed
Affiliated company

BIBAWO Medical AB
Järnåkravägen 21 A
222 25 Lund, Sverige
Søstervirksomhed
Affiliated company

BIBAWO Medical Unipessoal LDA
Rua Júlio Dinis, 247, 6. E-1
Edifício Mota Galiza
4050-324 Porto, Portugal
Søstervirksomhed
Affiliated company

Ledelsesberetning *Management's Review*

Årsrapporten for MediLink A/S for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været import og salg af lægemidler samt medicinsk udstyr. Salget sker til grossister og forhandlere i Danmark og Europa.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 978.834, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 8.941.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of MediLink A/S for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

As in previous years, the company's main activity has been import and sale of pharmaceuticals and medical equipment. The sale is made to wholesalers and dealers in Denmark and Europe.

Development in the year

The income statement of the Company for 2016/17 shows a profit of DKK 978,834, and at 30 June 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 8,941,000.

Profit for the year is considered satisfactory.

The company expects positive earnings in 2017/18.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		5.945.881	5.729.568
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-4.465.480	-3.915.065
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-107.661	-169.736
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.372.740	1.644.767
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		36.879	21.224
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-147.901	-207.323
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.261.718	1.458.668
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-282.884	-329.618
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		978.834	1.129.050

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		978.834	1.129.050
		<hr/>	<hr/>
		978.834	1.129.050

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Erhvervede produktrettigheder <i>Acquired product rights</i>		142.078	168.718
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	142.078	168.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		170.587	296.608
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	170.587	296.608
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		154.734	150.229
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		154.734	150.229
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		467.399	615.555

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2017	2016
		DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		1.782.558	509.618
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		7.664.828	10.118.205
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		9.447.386	10.627.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		6.294.439	5.302.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	8.475
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		226.769	55.535
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		68.486	125.962
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.589.694	5.492.534
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		715.156	357.627
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		16.752.236	16.477.984
Aktiver <i>Assets</i>		17.219.635	17.093.539

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		7.941.000	6.962.167
Egenkapital Equity	7	8.941.000	7.962.167
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		31.367	42.579
Hensatte forpligtelser Provisions		31.367	42.579
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		3.807	4.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.404.460	604.423
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.938.002	7.153.516
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		294.096	347.028
Anden gæld <i>Other payables</i>		606.903	978.843
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		8.247.268	9.088.793
Gældsforpligtelser Debt		8.247.268	9.088.793
Passiver Liabilities and equity		17.219.635	17.093.539
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	3.977.954	3.474.885
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	221.610	208.675
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	44.635	41.727
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	221.281	189.778
<i>Other staff expenses</i>		
	4.465.480	3.915.065
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	26.640	17.761
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	87.521	151.975
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
Gevinst og tab ved afhændelse	-6.500	0
<i>Gain and loss on disposal</i>		
	107.661	169.736
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	102.256	152.041
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	45.645	55.282
<i>Other financial expenses</i>		
	147.901	207.323

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	294.096	347.028
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-11.212	-17.410
<i>Deferred tax for the year</i>		
	282.884	329.618
5 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
		Erhvervede produktrettig- heder
		<i>Acquired product rights</i>
		DKK
Kostpris 1. juli		186.479
<i>Cost at 1 July</i>		
Kostpris 30. juni		186.479
<i>Cost at 30 June</i>		
Ned- og afskrivninger 1. juli		17.761
<i>Impairment losses and amortisation at 1 July</i>		
Årets afskrivninger		26.640
<i>Amortisation for the year</i>		
Ned- og afskrivninger 30. juni		44.401
<i>Impairment losses and amortisation at 30 June</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		142.078
<i>Carrying amount at 30 June</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	873.112
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-280.000
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>593.112</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>	576.503
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	74.839
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	12.683
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-241.500
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	<u>422.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>170.587</u>

7 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	1.000.000	6.962.166	7.962.166
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	978.834	978.834
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	<u>1.000.000</u>	<u>7.941.000</u>	<u>8.941.000</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Virksomhedspant/skadesløsbrev nom. 4,5 mio. DKK til fordel for modervirksomhed med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill m.m. til en samlet regnskabsmæssig værdi af <i>Company loan / indemnity letter nom. 4.5 million. DKK in favor of parent company with mortgage in simple receivables from sales of goods and services, inventory, operating equipment as well as goodwill, etc. at a total carrying amount of</i>	15.912.412	16.226.993
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Lejeforpligtelser modervirksomhed, opsigelsesperiode 0 / 3 mdr. <i>Lease obligations parent company, period of non-terminability 0 / 3 months</i>	0	75.015
Andre eventualforpligtelser <i>Other contingent liabilities</i>		
Der er stillet selvskyldnerkaution over for selskabets pengeinstitut for modervirksomheden DOC ApS' engagement med pengeinstituttet. Engagementet udgør pr. 30. juni 2017 en gæld på kr. 950.000. <i>A self-guarantee has been issued to the company's parent company DOC ApS's engagement with the bank. The engagement amounts to 30 June 2017 a debt of DKK 950,000.</i>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DOC ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. <i>The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of DOC ApS which is the management company of the joint taxation purposes.</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
